513
ADL 系列外置互感器导轨式多功能电能表
安装使用说明书 V1.3
安科瑞电气股份有限公司
申明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落、章节内容均不得摘
抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

力参数进行采样计量和监测，逆变器或者能量管理系统（EMS）与之进行通讯，根据实时功率及累计电能实
现防逆流、调节发电量、电池充放电等功能，可双向计量，实现户用分布式光伏能量管理。
2 型号说明
3 功能列表
表 1 功能说明列表
功能 功能说明 ADL200N-CT ADL400N-CT
电能计量
有功电能计量（正、反向） ■ ■
无功电能计量（正、反向） ■ ■
分相正向有功电能 □ ■
电量测量
U、I ■ ■
P、Q、S、PF、F ■ ■
LCD 显示 段式 LCD 显示 ■ ■
按键编程 按键可编程通信、变比等参数 □ ■
脉冲输出 有功脉冲输出 ■ ■
LED 报警 运行指示 □ ■
通讯
RS485 接口，
支持 Modbus RTU 规约
■ ■
4 技术参数
表 2 技术参数说明
项目 性能参数
型号系列 ADL200N-CT ADL400N-CT
测
量
网络 单相 三相四线、三相三线、单相三线
电
压
额定电压 230V
三相：3×220/380V、3×230/400V、
3×277/480V
输入范围 ±20%
2
过负荷
1.2 倍额定值（连续）
2 倍额定值持续 1 秒
功耗 <0.2VA
精度等级 误差±0.5%
电
流
输入电流 80A、120A、200A、300A
80A、120A、200A、300A、3×80A、
3×120A、3×200A、3×300A
过负荷
1.2 倍额定值（连续）
2 倍额定值持续 1 秒
功耗 <0.2VA
精度等级 误差±0.5%